
گروه اجتماعی 
ادامه از صفحه اول

کنوانسیون  که دبیر مرجع ملی  آن طور 
حقوق کودک تشریح کرده، در این مصوبه 
که مؤسساتی  چند اتفاق افتاد، ازجمله این 
شکل خواهد گرفت که الگوی مراقبت آن ها 
از کودکان به روش خانواده محور خواهد بود 
گروهی  و جایگزین روش های اردوگاهی و 
گذشته  موجود خواهد شد و از طرفی در 
کز و مؤسسات  نظارت بر نحوه نگهداری در مرا
بر عهده سازمان بهزیستی و مراجع قضائی 
 بود، اما به موجب اصلاح این آیین نامه

 و با توجه به دغدغه ای که در مورد کیفیت نگهداری 
این کودک وجود دارد، علاوه بر سازمان بهزیستی 
 و مراجع قضائی، مرجع ملی حقوق کودک نیز 
کند و  بر فرآیند مراقبت از اطفال نظارت می 
همین موضوع شرایط بهتری برای کودکانی 
که در اختیار خانواده ها هستند فراهم 
کاظمی در توضیح بیشتر این  کرد.  خواهد 
که  گفته است  موضوع به خبرگزاری ایسنا 
»والدین بدسرپرست دوگونه اند، والدینی 
که بدسرپرستی آن ها قابل رفع است مانند 
که مشکل فقدان مهارت های  والدینی 
والدگری دارند یا بی توجه و سهل انگار هستند 
یا حتی معتادان؛ اما مواردی هم هست که 
برگشت ناپذیر است. قانون حمایت به برخی 
از این موارد اشاره کرده است. مانند والدینی 
که نسبت به کودک آزار جنسی داشته اند یا 
مرتکب خریدوفروش یا قاچاق وی شده اند. 
در مورد گروه اول در فاصله اصلاح خانواده 
زیستی می توان کودک را به خانواده میزبان 
به طور موقت سپرد و در مورد گروه دوم تا تعیین 
تکلیف خانواده زیستی، کودک می تواند در 
خانواده میزبان مراقبت شود و ترجیح این 
گذاری به  که در این مورد، فرآیند وا است 
که جایگزین خانواده  خانواده جایگزینی 

زیستی شود، زودتر صورت پذیرد.«
ح میزبان علی رغم  با این حال منتقدان طر
کانون خانواده  که  کید بر این موضوع  تأ
کودکان  می تواند نقطه عطفی در زیست 
بی سرپرست و بد سرپرست باشد، معتقدند 
ح و برنامه ای،  پیش از نگارش و تدوین هر طر
باید صلاح فرزندان بهزیستی را در نظر گرفت. 
تا قبل از این، قوانین و مقررات فرزندخواندگی 
بسیار پیچیده و سختگیرانه بود تا حرمت 
کودکان حفظ شود و به این ترتیب  این 
خانواده های متقاضی باید سال ها در صف 
که در فرزند پذیری و  انتظار می ماندند. حال این 
یا میزبانی موقت،شرایط دشوار فرزندخواندگی 
گویند این  کم نخواهد بود. مددکاران می  حا
موضوع چند دلیل عمده دارد که مهم ترین 
آن برداشتن بار مالی از دوش دولت است. 
طبیعتا هزینه نگهداری کودکان برای بهزیستی 
بسیار بالاست و مسئله اصلی محافظت از 
بودجه است. بنابراین در شرایطی که پروسه  
فرزند پذیری به صورت موقت از اساس دچار 
گرچه  مشکل است، این طرح اجرایی شده. ا
که  کودک بی سرپرستی  ممکن است برای 
تصوری از خانواده ندارد، حضور در یک 
خانواده برای برهه ای هرچند کوتاه اتفاقی 

مبارک باشد و در این مدت با مفهوم خانواده 
آشنا شود. اما وقتی این اتفاق دائمی نباشد و 
کودک دوباره به مرکز بهزیستی برگردد، تصویر 
ذهنی او از خانواده مخدوش خواهد شد. 
ح کودکان بد سرپرست   قرار است در این طر
پس از مدتی دوباره به خانواده های خود 
بازگشته یا به اصطلاح، »بازپیوند«  شوند. 
کودک را با بحران  که این شرایط،  درحالی 
کامی مواجه خواهد کرد و تبعات  هویت و نا
روانی این پدیده آینده او را تحت تأثیر قرار 

می دهد. 
 کودکان شی نیستند، انسان اند

فاطمه قاسم زاده، روانشناس حوزه کودک 
گوید:  ح به »رسالت« می  در نقد این طر
»متأسفانه سازمان های دولتی در ارتباط 
کودکان بی سرپرست یا  کودکان به ویژه  با 
کمبود منابع مالی  بد سرپرست به علت 
کنند. انتظار این بوده  به درستی عمل نمی 
و هست که معیار و هدف، مصلحت کودکان 
باشد و سازمان های دولتی باید براساس 
که  کودک تصمیم بگیرند. درحالی  مصالح 
در بسیاری از تصمیمات اتخاذ شده ازجمله 
همین طرح میزبانی موقت، برخلاف مصالح 
کودکان شی نیستند  کودکان عمل شده. 
که برحسب وضعیت خودمان جای آن ها 
کنیم، انسان اند و از رفتار هایی  را عوض 
که با آن ها می شود بسیار تأثیر می پذیرند. 
بنابراین رفتار و تصمیمات ما درقبال آن ها 
نباید متناسب و مبتنی بر میزان بودجه باشد. 
چنانچه کودک در محیط خانواده به صورت 
موقت مستقر شده و خود او هم بداند که این 
حضور دائمی نیست، طبیعتا چنین موقعیتی 
کند. این کودکان همانند  کودک را مضطرب می 
بزرگسالان قادر به استدلال و پذیرش موضوعات 
نیستند و نگاهشان صرفا به شرایط موجود 
گر  است و این وضعیت آنان را رنج می دهد. ا
 کودکان در محیط باثبات تری قرار بگیرند،

 به لحاظ روانی بهتر است. این جابه جایی ها 
که  واقعا آسیب زننده است و احتمال این 
کودکان در بزرگسالی رفتار های منفی  این 
و پرخاشگرانه از خود بروز دهند بسیار زیاد 
است، چون در کودکی با همین جابه جایی ها 
و تغییر محیط به آنان تنش وارد کرده ایم و بهتر 
ح نظر متخصصان  بود پیش از اجرای این طر

را جویا می شدیم.« 
کند:  کید می  این روانشناس در ادامه تأ
ح فرزند پذیری موقت دارای  »نه تنها طر
کودکان آسیب  اشکال است و به روحیه 
می زند، که بهزیستی در طرح فرزندخواندگی 
که  نیز به کودکان آسیب وارد کرده است، چرا
در برخی موارد، پرونده پزشکی و مشکلات 
فیزیکی کودک از متقاضیان پنهان می ماند 
و پس از آنکه مشکلات کودک برای خانواده 
محرز و عیان شد، به بهزیستی مراجعه و قرارداد 
کنند؛ شاید این  فرزندخواندگی را فسخ می 
اتفاق کمترین ضرر را برای خانواده به همراه 
داشته باشد، اما کودک بیشترین لطمه روحی 
را متحمل خواهد شد، چون نمی تواند این 

مسائل را تجزیه و تحلیل کند.«
این روانشناس در تحلیل چرایی اجرای چنین 

ح هایی به سه علت اشاره دارد: »علت  طر
اول به عنوان مهم ترین عامل این است که 
مسئولان ذی ربط شناخت کافی از کودکان 
ح هایی که باید اجرایی  ندارند و روش ها و طر
شود را ازنظر علم روانشناسی مورد سنجش و 
ارزیابی قرار نمی دهند. علت دوم هم ناشی 
از کمبود منابع اعتباری است و این کمبود 
منابع باعث می شود که به ناچار کودکان را در 
گذار کنند. اما  ح میزبانی موقت وا قالب طر
گر شناخت مسئولان مربوطه کافی  معتقدم ا
کنند که این کمبود  گونه ای عمل می  باشد به 
بودجه به ضرر کودکان تمام نشود. علت سوم 
نیز به این خاطر است که حاضر نیستند طرح و 
برنامه های خود را با افراد متخصص و صاحب 
که مشورت  صلاحیت در میان بگذارند. درحالی 
کله و پیشبرد  با متخصصین می تواند در شا
ح ها مؤثر باشد. فراموش نکنیم ما برای  طر
گیریم و آن ها  عروسک  کودکان تصمیم می 
ح  و اسباب بازی نیستند. اجرای این طر
برای هرکدام از کودکان در هر گروه سنی ای 
آسیب های خاص خودش را به همراه دارد، 
ممکن است کودکان زیر هفت سال درکی از 
موضوعات نداشته باشند اما جابه جایی 
گذارد. طبیعتا  محیطی، بیشتر روی آن ها اثر می 
کودکانی هم که بالای هفت سال هستند به 
نحو دیگری آسیب می بینند و خودشان را با 
بچه های دیگر مقایسه کرده و از شرایط خود 

احساس نارضایتی خواهند کرد.«
کند که »برخی  قاسم زاده در خاتمه عنوان می 
ح ابتدا به شکل  معتقدند بهتر بود این طر
که انسان  آزمایشی اجرایی می شد، درحالی 

با شی فرق دارد، شما در مورد سایر مسائل 
غیرانسانی می توانید با اجرای آزمایشی به 
نتیجه مطلوب برسید ولی در مورد انسان 
به ویژه کودکان موضوع متفاوت است و باید 
ح نظر و صلاحدید متخصصان را  در این طر
جویا می شدند. اجرای طرح آزمایشی بر روی 
کودکان آن هم  چنین طرحی که تبعاتش عیان 
و مشخص است، مرسوم نبوده و نیست و از 
قبل می شد جوانب آن را سنجید. خیلی 
مسائل را لزومی ندارد حتما اجرایی کنید تا 
مشکلاتش مشخص شود، چون از همان ابتدا 

اشکالات آن مبرهن و واضح است.« 
 بهزیستی به دنبال رفع تکلیف؟

کوروش محمدی، در قامت آسیب شناس 
ح انتقاد دارد و در  اجتماعی نیز به این طر
کند: »نباید  گو با »رسالت« عنوان می  گفت و 
که  در مورد مسائل مهم و حیاتی جامعه 
کودکان  مربوط به اقشار آسیب پذیر و به ویژه 
گیری کرد.  گونه تصمیم  و نوجوانان است این 
آنچه کودکان بد سرپرست و بی سرپرست به آن 
نیاز دارند نهاد خانواده است و همواره تلاش 
کز نگهداری  که در مرا کودکانی  بر این بوده 
حضور دارند، به تدریج و تحت شرایط خاصی 
گذار شوند. این  به خانواده های متقاضی وا
خانواده ها نیز باید مسئولیت کودک را همانند 
یک فرزند واقعی بپذیرند. عواطف و روابط بین 
گونه ای باشد تا کودک  خانواده و کودک باید به 
کنار والدین واقعی خودش  کند در  احساس 
حضور دارد. طبیعتا خانواده ها نیز باید نیاز های 
کودک را تأمین و شرایط مناسبی فراهم کنند، 
بنابراین مشخص است که طرح میزبانی موقت 

ح  که کودک در قالب این طر آسیب زاست، چرا
که از  کند و همان طور  هویت فرزند پیدا نمی 
ح مشخص است، به شکل موقت به  عنوان طر
خانواده متقاضی سپرده شده و هیچ تعهدی 
هم برای خانواده ایجاد نمی شود. ظاهرا در 
صورت نارضایتی کودک و در مواجه با کمترین 
برخورد، ولو برخورد تربیتی، می تواند نارضایتی 
خود را به سازمان بهزیستی اعلام و دوباره به 
مرکز نگهداری برگردد. ازاین رو آسیبی که براثر 
سردرگمی، بی هویتی و تزلزل روانی بر کودکان در 
ح وارد می شود، به مراتب بیشتر از  قالب این طر
نداشتن سرپرست و خانواده است. حتی ممکن 
است پس از مدتی روابط عاطفی بین خانواده و 
کودک شکل بگیرد و به یکدیگر وابسته شوند و 
چون این میزبانی موقت است، جدایی ضربات 
کند. به  سخت و سنگینی را به کودک وارد می 
که سازمان بهزیستی در قالب  نظر می رسد 
ح به دنبال آن است که از خودش رفع  این طر
تکلیف کند، به این ترتیب کودک ابتدا به صورت 
گذار و به تدریج او را در خانواده ای  موقت وا
کنند. اما احساس ناامنی،  باثبات مستقر می 
سردرگمی و بی هویتی ازجمله پیامد های این 
کز  جابه جایی نا مبارک است. کودک در همان مرا
نگهداری به نسبت حضور در خانواده موقت 
کز  شرایط بهتری خواهد داشت، چون در این مرا
کودک روشن است. دستکم می داند  تکلیف 
که خانواده ندارد و در حد وسع و ظرفیت اندک 
کند اما  کز نگهداری، خدماتی دریافت می  مرا
وقتی کودک را به شکل موقت به خانواده ای 
کنیم، هویتش را به نوعی زیرسؤال  گذار می  وا
می بریم، به شخصیتش آسیب می زنیم و 

کنیم، این  کالا رفتار می  با او همانند یک 
کننده ای دارد.«  رفت و برگشت ها عوارض نگران 
که سازمان بهزیستی   محمدی بابیان این 
که دارد  مبتنی بر مأموریت ها و رسالت هایی 
خدمات لازم را به گروه های هدف ارائه نکرده، 
کند: »این سازمان که در حال وسعت  عنوان می 
بخشیدن به تشکیلات اداری است، چندان 
نتوانسته متناسب با این توسعه و عنوانی که 
گروه های هدف باشد،  دارد، پاسخگوی نیاز  
یکی از گروه های هدف این سازمان، کودکان 
بی سرپرست و بد سرپرستی هستند که عمدتا، 
خدمات ارائه شده به آن ها ناقص است، حالا 
این سازمان با اجرای میزبانی موقت همین 
که  خدمات ناقص را هم کنار گذاشته، درحالی 
مأموریت این سازمان رسیدگی به همین موارد 
گونه عمل کند،  گر بهزیستی بخواهد این  است. ا
وجود چنین سازمانی فاقد کارآمدی لازم خواهد 
بود. چنانچه این سازمان توانایی انجام وظایف 
و تکالیف محوله را نداشته باشد، سرنوشت 
بخشی از جامعه ازجمله کودکان بی سرپرست 
کند. البته این اظهارات نا فی زحمات  تغییر می 
و خدمات پرسنل این سازمان نیست، بلکه 
کارآمد  معتقدم سیستم بهزیستی، معیوب و نا
است و در حوزه رسالتی که برای این سازمان 
تعریف شده، سهم و نقش اثرگذاری نداشته. 
ک کردن  این سازمان به دنبال رفع تکلیف و پا
که باید خدمات را   صورت مسئله است، درحالی 
کامل و جامع ارائه دهد. بهزیستی  به شکل 
کمیتی وظیفه دارد  به عنوان یک سازمان حا
تمام آن شرایط شبه خانواده را برای کودکان 
فراهم کرده و همان شیوه فرزندخواندگی را ترویج 

بدهد و امتیازات و خدماتی را به خانواده های 
داوطلب اختصاص دهد تا از همان ابتدا کودکان 
به شکل دائمی در خانواده مستقر شوند. در 
کودک  این شیوه خدشه ای به روح و روان 
وارد نشده و شخصیت و منزلت اجتماعی او 

حفظ می شود.«
این آسیب شناس اجتماعی پیامد ها و تبعات 
جابه جایی موقت را برای مقاطع سنی مختلف 
که  کند: »کودکانی  متفاوت دانسته و بیان می 
سن و سال پایین تری دارند، با آسیب های خاص 
خودشان مواجه می شوند و تغییر سرپرست برای 
آنان، عمدتا با اضطراب و اختلالات روحی روانی 
همراه است. طبیعتا در سنین بالا تر نیز کودک 
دچار بحران هویت و سرشکستگی شده و منزلت 
اجتماعی و عزت نفس او کاهش می یابد، و از این 
نظر میان جنسیت ها تفاوتی نیست؛ هم دختران 
و هم پسران آسیب می بینند ولی ممکن است 
کم بر جامعه، برای دختران  باتوجه به شرایط حا
ک و غیرقابل جبران  این جابه جایی بسیار خطرنا
باشد. شاید برای پسران با ارائه خدماتی در آینده 
کارآمد و  ح نا بتوان آسیب های ناشی از این طر
مخرب را تا حدودی جبران کرد ولی برای دختران 
گونه نیست و آینده آن ها در معرض خطر  این 
خواهد بود.« محمدی در پاسخ به این پرسش 
که آیا ایجاد و تأسیس یک ساختار جدید و مجزا از 
بهزیستی، ویژه کودکان بد سرپرست و بی سرپرست 
کودکان مؤثر  می تواند در بهبود وضعیت این 
کند: »به جای تأسیس و ایجاد  باشد، عنوان می 
ساختار جدید باید ساختار بهزیستی را به شکل 
اساسی و بنیادین تغییر داد و در مسیر رفتار های 
گام برداشت. پیشگیری از تکالیف  پیشگیرانه 
و اهداف مهم سازمان بهزیستی است و یکی از 
معاونت های مهم این سازمان، معاونت پیشگیری 
است، بااین وجود اصل پیشگیری را رها کرده و 
به سمت مداخله و طرح های غیرکارشناسی نظیر 
که باید ریشه یابی  ح اخیر رفته اند، درحالی  طر
کودکان  که چرا تعداد  کنیم،  و آسیب شناسی 
بی سرپرست و بد سرپرست در حال افزایش 
است. حتما این مسئله ناشی از اعتیاد، قاچاق 
مواد مخدر و یا فقر و مشکلات اجتماعی است. 
این دلایل را باید بررسی و برای آن ها برنامه ریزی 
کرد. مطابق آنچه شواهد و آمار ها نشان می دهد 
در جامعه ما تعداد کودکان فاقد سرپرست مؤثر یا 
بی سرپرست مرتب در حال تولید است و نباید با 

این کودکان همانند ابزار رفتار کرد.
کودکان را در خانواده های  گر نتوانیم این   ا
کنیم، آن ها در آینده  باثبات و ایمن مستقر 
طغیان کرده و دچار قلیان اجتماعی خواهند 

خ می دهد.  شد و نا بهنجاری ر
کودک به اختلالات  در بهترین حالت ممکن 
روحی روانی و افسردگی دچار خواهد شد. 
کردن  ک  سازمان بهزیستی باید به جای پا
 صورت مسئله ساختار درونی خودش را اصلاح

کرده و با تحولی بنیادین، خدمات مداخله ای   
برای اقشار آسیب پذیر را به شکل جامع و 
کند، لذا این خطای محض است  کامل ارائه 
که سازمان یا تشکیلات جدیدی ایجاد و صرفا 

حوزه بروکراسی را توسعه دهیم.« 
 کوتاه شدن صف انتظار فرزندخواندگی 

اردشیر گراوند از دیگر آسیب شناسان اجتماعی 
نیز معتقد است به جای ایجاد سازمان جدید 
باید با بستر های باز تولید آسیب های اجتماعی 
گو با  گفت و  کرد.وی در  در جامعه مقابله 
کند: »قرار نیست در  »رسالت« عنوان می 
هر حوزه ای ازجمله زنان سرپرست خانوار و 
یا کودکان فاقد سرپرست سازمانی مستقل 

و مجزا تشکیل شود.
 در سال های اخیر سیستم جمعیت کودک 

که  بی سرپرست به اندازه ای افزایش یافته 
اساسا بهزیستی توان نگهداری آن ها را ندارد 
و در عین حال به دلیل تغییر سبک زندگی و 
نگهداری از حیوان خانگی در منازل تمایل 
کاهش یافته و  جوانان به فرزندخواندگی 
برخی اساسا فرزندخواه نیستند، بنابراین 
کودکان بی سرپرست زیاد شده  هم تعداد 
گذشته  و هم تمایل خانواده ها به نسبت 
کاهش یافته است. از  برای فرزندخواندگی 
سوی دیگر به علت بالا رفتن هزینه- درآمد 
خانوار، بسیاری از خانواده ها قادر نیستند 
کودکی را به فرزندی بپذیرند. این موارد 
ح میزبانی موقت  باعث شده بهزیستی طر
کلید بزند. این توقفگاه موقت برای  را 
کودکان بی سرپرست نشان می دهد که دیگر 
گذشته خبری از صف انتظار برای  همانند 
کودکان نیست.«   پذیرش سرپرستی این 
کند:  این آسیب شناس اجتماعی تصریح می 
 »تا پیش از این، قوانین و مقررات فرزندخواندگی 
بسیار زمان بر بود و تمامی ضوابط علمی و 
روانشناسی رعایت می شد اما در حال حاضر 
کافی بودن منابع و افزایش کودکان  به علت نا
بد سرپست و بی سرپرست، بهزیستی از عهده 
نگهداری این کودکان برنمی آید. بااین وجود 
میزبانی موقت خانواده ها از کودکان بهزیستی 
می تواند آسیب زننده باشد. به شخصه 
که کودکی را به  ح نیستم. این  موافق این طر
شکل موقت در اختیار خانواده داوطلب قرار 
دهید تا پس از مدتی این کودک در خانواده 
باثباتی قرار بگیرد، پیامد های تلخی به همراه 
کودک  خواهد داشت و در این فرآیند روان 
آسیب می بیند، حتی ممکن است بین او و 
خانواده وابستگی عاطفی ایجاد شود لذا 
این مسئله قابل پذیرش نیست.« گراوند در 
خاتمه به پیامد های فرآیند فرزندخواندگی 
کند: »تا  کرده و خاطرنشان می  نیز اشاره 
پیش از این مقررات فرزندخواندگی پیچیده 
و سختگیرانه بود و در برخی موارد، شواهد 
میدانی و اظهارات خانواده ها نشان می داد 
که اغلب، کودکان بیمار و دارای معلولیت را 
کردند، آن هم در  گذار می  به خانواده ها وا
شرایطی که به خانواده اطلاع داده نمی شد 
کردند،  و یا پرونده پزشکی کودک را پنهان می 
به این ترتیب خانواده ها پس از مدتی کودک 
گرداندند و این  را دوباره به بهزیستی بازمی 
مسئله در روحیه کودک تأثیر منفی داشت. 
البته بعضا بهزیستی از این موضوع اطلاعی 
نداشت و نمی دانست که ممکن است این 

کودک به بیماری خاصی مبتلا باشد. 
بخش عمده ای از این کودکان ممکن است 
به بیماری های خونی و یا وراثتی مبتلا باشند 
که احتمالا علائم آن در سنین بالا تر ظهور و 
بروز خواهد کرد. از سوی دیگر باتوجه به قوی 
نبودن سیستم غربالگری، وجود بیماری 
برای بهزیستی آشکار نیست، ولی تا همین 
چند سال قبل، تقاضای خانواده ها زیاد بود 
و باید مدت ها در نوبت انتظار می ماندند و 
به همین خاطر کمتر از سوی خانواده ها به 
مشکلات فیزیکی این کودکان توجه می شد و 
یا این احتمال هم وجود دارد که چون هزینه 
کودکان به دلیل امراضی  نگهداری برخی 
که به آن مبتلا هستند بسیار بالاست، سعی 
بهزیستی این بوده که اول این کودکان را به 
گذار کند اما پس از آن که خانواده  خانواده ها وا
متوجه بیماری کودک می شد، او را دوباره به 
گرداند، لذا در فرآیند  کز نگهداری بازمی  مرا
فرزندخواندگی نیز روح و روان کودک به شدت 

صدمه می دید.« 

پیامدهای تلخ یک »میزبانی موقت«
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شماره 10885

ک شماره 4032   1- آقای محمدرضا شریفی پور فرزند  علی  در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 24.6  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 327  فرعی از 1818 اصلی واقع دراراضی کمال اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 
سید جمال الدین اسدابادی حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی عرصه سید احمد خان رضوی و اعیان 

علی میرزا بیگی  ) 1400831 (
ک شماره 5475   2-آقای سید حسن حسینی نسب  فرزند  سید یحیی  در ششدانگ خانه  به مساحت 202.50  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 183  فرعی از 1819 اصلی واقع دراراضی علی اباد اربابی رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 

شهید بهشتی  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی قاسم تجدد  ) 14022499 (
ک شماره  3-آقای حجت حیدری زاده رحمت ابادی فرزند  حسین  در ششدانگ باغ  به مساحت  5325.60 مترمربع پلا
752  فرعی مجزی شده از 528  فرعی از 1822 اصلی واقع دراراضی رستم اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس رستم 

اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی دولت جمشیدی  ) 14023019 (
ک شماره  4-آقای حجت حیدری زاده رحمت ابادی فرزند  حسین  در ششدانگ باغ  به مساحت  3225.03 مترمربع پلا
751  فرعی مجزی شده از 438  فرعی از 1822 اصلی واقع دراراضی رستم اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس رستم 

اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی مهدی صالحی  ) 14023018 (
ک شماره 1202   5-خانم مریم حسینی بهجت اباد فرزند  محمود  در ششدانگ خانه  به مساحت 413.355  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 365  فرعی از 1823 اصلی واقع دراراضی خلیل اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خلیل اباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی پوراندخت طهرانی  ) 1402539 (
ک شماره 1221  فرعی  6-آقای علیرضا قاسمیان زاده فرزند  عباس  در ششدانگ خانه  به مساحت 289.35  مترمربع پلا
مجزی شده از 753  فرعی از 1823 اصلی واقع دراراضی خلیل اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خلیل اباد کوچه 

امام هادی  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسین هرندی ) 395 1402 (
7-آقای محمد سام زاده فرزند علی و احسان سام زاده فرزند علی هر یک در سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ باغ  به 
ک شماره 1225  فرعی مجزی شده از 369  فرعی از 1823 اصلی واقع دراراضی خلیل اباد   مساحت 21165  مترمربع پلا
کرمان به ادرس خلیل اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی رخساره صالحی  )  رفسنجان بخش 9 

)14011985() 14011991
ک شماره 1232  فرعی  8-آقای حامد حیدر پور فرزند  محمدرضا  در ششدانگ خانه وباغ  به مساحت 1609.10  مترمربع پلا
مجزی شده از 678  فرعی از 1823 اصلی واقع دراراضی خلیل اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خلیل اباد خیابان 

امام هادی  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی نقی سام  ) 14021371 (
ک  کبر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2417.83  مترمربع پلا 9-آقای احمد میرزائی خلیل ابادی فرزند  ا
شماره 1236  فرعی مجزی شده از 855  فرعی از 1823 اصلی واقع دراراضی خلیل اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

کبر میرزائی خلیل ابادی  ) 14022836 ( اراضی خلیل اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی ا
ک شماره 370  فرعی  10-جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در ششدانگ باغ  به مساحت 127755.3  مترمربع پلا
گاه  حسب  گاه  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس همت ا مجزی شده از 57  فرعی از 1834 اصلی واقع دراراضی همت ا

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسن مرادی  ) 14021382 (
ک شماره  11-جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 18675.2  مترمربع پلا
گاه رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس  374  فرعی مجزی شده از 54  فرعی از 1834 اصلی واقع دراراضی همت اباد ا

گاه حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسن مرادی  ) 14021388 ( همت اباد ا
ک شماره  12-جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 32682  مترمربع پلا
379  فرعی مجزی شده از 57  فرعی از 1834 اصلی واقع دراراضی همت اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس همت 

گاه  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسن مرادی  ) 14021492 ( اباد ا
ک شماره 82  فرعی1841  13-خانم رویا نظری نژاد فرزند قاسم در ششدانگ خانه وباغچه  به مساحت 2930.7  مترمربع پلا
اصلی واقع دراراضی علم اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای علم اباد حسب استشهادیه محلی از مالکیت 

مالک رسمی حسین نظری  ) 140148  (
ک شماره 841   14-خانم طیبه امینی رنجبر فرزند  اصغر  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 20262.75  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 163  فرعی از 1849 اصلی واقع دراراضی محمداباد دهنو  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 

شهید عابدینی  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی احمد باقری  ) 14022783 (
ک شماره 987   15-آقای علی جان پیرمحمدی رحمت اباد فرزند  حسین  در ششدانگ باغ  به مساحت 2162.5  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 372  فرعی از 1867 اصلی واقع دراراضی رحمت اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس رحمت اباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سکینه جاویدی  ) 14021265 (
ک شماره 998  فرعی  16-آقای رضا حاجی قدرت ابادی فرزند  علی  در ششدانگ باغ  به مساحت 1775.68  مترمربع پلا
مجزی شده از 336  فرعی از 1867 اصلی واقع دراراضی رحمت اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 15 خرداد  

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی اسماعیلی رستم ابادی  ) 14021433 (
ک شماره 1001  فرعی مجزی شده  17-آقای عباس پور ابراهیم  فرزند  علی  در ششدانگ باغ  به مساحت 2911.24  مترمربع پلا
از 303  فرعی از 1867 اصلی واقع دراراضی رحمت اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس رحمت اباد  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی پروین تاج اراسته کرمان  ) 140226 (
ک شماره 2120   18-آقای علی حسینی مهدی اباد فرزند  حسین  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 20500  مترمربع پلا
فرعی از 1868 اصلی واقع دراراضی مومن اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس محمداباد دهنو  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی حسین فصیحی هرندی  ) 14022784 (
ک شماره 541  فرعی مجزی  19-آقای حسن کشاورزی فرزند  غلامحسین  در ششدانگ باغ  به مساحت 2769.79  مترمربع پلا
شده از 111  فرعی از 1869 اصلی واقع دراراضی الله اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس الله اباد  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی حسینعلی دوستدار  ) 14022023 (
ک شماره 544  فرعی مجزی  20-آقای حمزه محمدی فرزند  حسین  در ششدانگ باغ  به مساحت 2416.21  مترمربع پلا
شده از 69  فرعی از 1869 اصلی واقع دراراضی الله اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس الله ابادحسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی ژاله خطیب  ) 14021913 (
کبر  در سه دانگ مشاع از ششدانگ باغ  به  کبر وخانم سارا یعقوبی فرزند ا 21-آقای حامد یعقوبی رحمت ابادی فرزند ا
ک شماره 548  فرعی مجزی شده از 48  فرعی از 1869 اصلی واقع دراراضی الله اباد   مساحت 7731.73  مترمربع پلا
کرمان به ادرس الله اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی فاطمه صرافی زاده  )  رفسنجان بخش 9 

)14021435() 14022349
ک شماره 381  فرعی مجزی شده  22-موقوفه شیخ ابوالقاسم هرندی در ششدانگ باغ  به مساحت 23175  مترمربع پلا
از 99  فرعی از 1870 اصلی واقع دراراضی شاه جهان اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای اسلام اباد  حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی موقوفه هرندی  ) 14021944 (
ک شماره 6872   23-خانم  زهرا جعفری بهجت اباد  فرزند  رضا  در ششدانگ خانه مسکونی  به مساحت 235.10  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 79  فرعی از 1883 اصلی واقع دراراضی عباس اباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 

شهید جعفری 7  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسین علی ابراهیمی  ) 14022315 (
24-آقای مهدی جعفری فرزند  عباس  در ششدانگ یکباب خانه همکف و چهار طبقه فوقانی  به مساحت 391.71  مترمربع 
ک شماره 6876  فرعی مجزی شده از 60  فرعی از 1883 اصلی واقع دراراضی عباس اباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان  پلا

به ادرس خیابان مطهری کوچه 5  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی حسن رمضانی  ) 14022517 (
ک شماره 6879   25-آقای حسین رنجبر زینلی صالح آباد فرزند  علی  در ششدانگ خانه  به مساحت 227.03  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 79  فرعی از 1883 اصلی واقع دراراضی عباس اباد خان رفسنجان  بخش 9 کرمان به ادرس بلوار امام 

حسن مجتبی )ع(  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی رضا خلیلی نژاد و نصراله عباسی  ) 14022951 (
ک شماره 6887   26-خانم صدیقه کاظمیان بهشت ابادی فرزند  عباس  در ششدانگ خانه  به مساحت 268.16  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 42-43-44  فرعی از 1883 اصلی واقع دراراضی عباس اباد خان  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

بلوار امام حسن خیابان نهضت 3  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی حسینعلی ابراهیمی  ) 14023116 (
ک شماره 299  فرعی  27-آقای علی حسنی نژاد دولت اباد  فرزند  محمد  در ششدانگ خانه  به مساحت 292.04  مترمربع پلا
از 1894 اصلی واقع دراراضی اسماعیل اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس بلوار شهید عابدینی حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی هدایت الله غفاری  ) 14023084 (
ک  کبری نسب دهنوی فرزند  علی  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 4190.53  مترمربع پلا 28-آقای حسن علی ا
شماره 640  فرعی مجزی شده از 34  فرعی از 1895 اصلی واقع دراراضی قاسم آباد بائر  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

الله اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی رضا اورندی  ) 14021807 (
ک  کبری نسب دهنوی فرزند  علی  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 8712.24  مترمربع پلا 29-آقای حسن علی ا
شماره 641  فرعی مجزی شده از 34  فرعی از 1895 اصلی واقع دراراضی قاسم آباد بائر  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

الله اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی رضا اورندی  ) 14021806 (
ک شماره 5351  فرعی مجزی شده  30-آقای حامد رزانی فرزند  حسن  در ششدانگ خانه  به مساحت 138.89  مترمربع پلا
از 1  فرعی از 1910 اصلی واقع دراراضی ده شیخ  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان امیرکبیر غربی حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی سیدجواد افصح هجری  ) 14022971 (
ک شماره 3119  فرعی  31-آقای حسین ترقی خواه  فرزند  محمد  در ششدانگ دامداری  به مساحت 765.15  مترمربع پلا
مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اسداباد انتهای خیابان 

اروند  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی طاهره طالبی  ) 1401141 (
ک شماره 3185  فرعی مجزی  32-آقارضا حسینی پور فرزند محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 3571.20  مترمربع پلا
شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسداباد حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی امیر پهلوان زاده  ) 14011403 (
ک شماره 3186  فرعی مجزی  33-آقای رضا حسینی پور فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 1220.6  مترمربع پلا
شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسد اباد  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی امیر پهلوان زاده  ) 14011411 (
ک شماره 3201   34-آقای حسین باشتین فرزند  محمد  در ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 4871.26  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسداباد 

کبر شفیعی پور  ) 14021880 ( حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی ا
ک شماره 3233  فرعی مجزی  35-آقای حمید نجفی فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 5641.35  مترمربع پلا
شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد خیابان اصغر نظری 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی احمد رضایی  ) 14022239 (
ک شماره 3234  فرعی مجزی  36-آقای حمید نجفی فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 2311.78  مترمربع پلا
شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد خیابان اصغر نظری 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی احمد رضایی  ) 14022232 (
ک شماره  37-آقای غفار شهاب الدینی پارییزی  فرزند  غلامرضا  در ششدانگ دامداری  به مساحت 1840.65  مترمربع پلا
3227  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اسداباد فارسی 

کبر شفیعی پور  ) 14022777 ( خیابان شهید روشن 3 حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی ا
38-آقای حسین زین  الدینی ریسه  فرزند  اسکندر در ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 276.14  
ک شماره 3242  فرعی مجزی شده از 91  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش  مترمربع پلا
9 کرمان به ادرس خیابان دانش کوچه 9/1  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی بانو گلین سیف الدینی 

کریم اباد   ) 14021756 (
ک شماره 3246   39-آقای رضا حسینی پور فرزند  محمد  در ششدانگ  یک قطعه باغ  به مساحت 3521.95  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسداباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی امیر پهلوان زاده  ) 14011405 (
ک شماره 3269  فرعی  40-خانم فاطمه سجادی فرد فرزند  حسن  در ششدانگ باغ  به مساحت 4467.50  مترمربع پلا
مجزی شده از 12  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان آرامستان حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی وثوقی  ) 14021851 (
ک شماره 3270  فرعی  41-آقای مهدی محیا پور لری فرزند  مظفر  در ششدانگ باغ  به مساحت 2202.23  مترمربع پلا
مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اسداباد حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی حاج قربانعلی جعفری  )14022979(
ک  کبر  در ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 3950.46  مترمربع پلا 42-خانم زهرا حسینی نژاد قطب ابادی فرزند  ا
شماره 3278  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

اراضی اسد اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی یوسف پور  ) 1403166 (
ک  کبر  در ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 4012.89  مترمربع پلا 43-خانم اعظم حسینی نژاد قطب آبادی فرزند  ا
شماره 3279  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی 

اسداباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی یوسف پور  ) 1403159 (
ک  کبر  در ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 1420.43  مترمربع پلا 44-خانم  آزاده حسینی نژاد قطب ابادی فرزند  ا
شماره 3280  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی 

اسداباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی احمد رضایی  ) 1403164 (
ک  کبر  در ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 4003.86  مترمربع پلا 45-خانم  فاطمه حسینی نژاد قطب ابادی فرزند  ا
شماره 3281  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی 

اسداباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی یوسف پور  ) 1403162 (
ک  کبر حسینی نژاد قطب ابادی فرزند غلامعلی در ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 3104.40  مترمربع پلا 46-آقای ا
شماره 3282  فرعی مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

اراضی اسد اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی یوسف پور  ) 1403153 (

ک شماره 3288   47-آقای رضا منظری توکلی فرزند  ماشاءالله  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 22000  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 13  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسد اباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سعید شفیعی پور  ) 1403208 (
ک شماره 3292  فرعی  48-آقای مهدی مقصودی فرزند  عباس در ششدانگ باغ پسته به مساحت 1008.83  مترمربع پلا
مجزی شده از 11  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اراضی اسد اباد حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی ورثه محمد شاه  ) 14022197 (
49-آقای محمدرضا اسمعیلی نسب جنت اباد فرزند غلامرضا در سه و نیم دانگ مشاع و مرضیه مهدیان پررانی فرزند امیر 
ک شماره 3293  فرعی مجزی شده از 12  فرعی  در دو و نیم دانگ مشاع  از  ششدانگ باغ  به مساحت 2998.15  مترمربع پلا
از 1913 اصلی واقع دراراضی اسداباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس اسداباد حسب استشهادیه محلی از مالکیت 

مالک رسمی محمدشاه زینلی  ) 14022566 ()14022565(
ک  50-آقای محمدرضا اسمعیلی نسب جنت اباد  فرزند  غلامرضا  در ششدانگ باغ  به مساحت 1737.70  مترمربع پلا
شماره 3294  فرعی مجزی شده از 12  فرعی از 1913 اصلی واقع دراراضی اسد اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

اسداباد حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی ماشاء الله توانایی  ) 14022557 (
ک شماره 415  فرعی مجزی شده  51-آقای حسین باشتین فرزند محمد  در ششدانگ باغ به مساحت 634.08  مترمربع پلا
از 98  فرعی از 1914 اصلی واقع دراراضی صادق اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی ابراهیم صالحی  ) 14021879 (
ک شماره 418  فرعی مجزی شده  52-خانم سمیه باشتین فرزند  حسین  در ششدانگ باغ  به مساحت 375.170  مترمربع پلا
از 98  فرعی از 1914 اصلی واقع دراراضی صادق اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی ابراهیم صالحی  ) 14021832 (
ک شماره 421  فرعی مجزی شده  53-خانم سمیه باشتین فرزند  حسین  در ششدانگ باغ   به مساحت 531.91  مترمربع پلا
از 107  فرعی از 1914 اصلی واقع دراراضی صادق اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی شایسته علوی  ) 14022579 (
54-خانم سیده زهرا حسینی قاسم اباد فرزند  سید عباس  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 2827.28  مترمربع 
ک شماره 1579  فرعی مجزی شده از 295  فرعی از 1916 اصلی واقع دراراضی فیض اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به  پلا

ادرس فیض اباد  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی جواد جاویدی  ) 1402308 (
ک شماره 1593  فرعی  55-آقای مصطفی صادق قاسم اباد فرزند  عباس در ششدانگ خانه  به مساحت 237  مترمربع پلا
مجزی شده از 63  فرعی از 1916 اصلی واقع دراراضی فیض اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس بلوار امام رضا حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی فاطمه جاویدی  ) 14022355 (
ک شماره 2822   56-آقای علی رجبی مهدی ابادی  فرزند  محمود  در ششدانگ باغ  به مساحت 4525.13  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 795  فرعی از 1917 اصلی واقع دراراضی علی اباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس علی اباد 

انقلاب  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی آرامش رضوی  ) 14022284 (
ک شماره 2823   57-آقای علی رجبی مهدی ابادی  فرزند  محمود  در ششدانگ باغ  به مساحت 4179.80  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 801  فرعی از 1917 اصلی واقع دراراضی علی اباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس علی اباد 

انقلاب  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی آرامش رضوی  ) 14022283 (
ک شماره 2829  فرعی  58-آقای رضا حسنی کبوتر خانی فرزند  علی  در ششدانگ باغ  به مساحت 33860.62  مترمربع پلا
مجزی شده از 799  فرعی از 1917 اصلی واقع دراراضی علی اباد خان  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس علی اباد انقلاب  

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی آرامش رضوی  ) 14022282 (
ک شماره 2830   59-آقای محمدعلی حیدری عرب اباد فرزند  فتح الله  در ششدانگ مغازه  به مساحت 52.57  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 215  فرعی از 1917 اصلی واقع دراراضی علی اباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس بلوار امام 

رضا )ع( حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی فتح الله حیدری   ) 14022672 (
ک شماره  60-آقای مصطفی ملکی باب هویزی فرزند  حسین  در ششدانگ خانه باغ  به مساحت 1688.15  مترمربع پلا
2832  فرعی مجزی شده از 100  فرعی از 1917 اصلی واقع دراراضی علی اباد خان  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 
کی موازی علی اباد خان  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی احمد  انتهای بلوار شهید مقیمی جاده خا

رضوی  ) 1400335 (
61-خانم شیرین قاسمعلی زاده فرزند علی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان انبار  به مساحت 
ک شماره 2378  فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد رفسنجان  2340  مترمربع پلا
بخش 9 کرمان به ادرس سعادت اباد خیابان 12 امام  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی اصغر گرامی  

) 13991461 (
62-آقای سعید قاسمعلی زاده فرزند علی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان انبار  به مساحت 
ک شماره 2378  فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد رفسنجان  2340  مترمربع پلا
بخش 9 کرمان به ادرس سعادت اباد خیابان 12 امام  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی اصغر گرامی  

) 13991463 (
63-آقای حسین قاسمعلی زاده فرزند علی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان انبار  به مساحت 
ک شماره 2378  فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد رفسنجان  2340  مترمربع پلا
بخش 9 کرمان به ادرس سعادت اباد خیابان 12 امام  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی اصغر گرامی  

) 13991462 (
64-آقای حنیف قاسمعلی زاده فرزند علی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان انبار  به مساحت 
ک شماره 2378  فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد رفسنجان  2340  مترمربع پلا
بخش 9 کرمان به ادرس سعادت اباد خیابان 12 امام  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی اصغر گرامی  

) 13991464 (
ک شماره 2429   65-خانم بهجت میرزائی خلیل ابادی  فرزند  حسن  در ششدانگ باغ  به مساحت 6873  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس سعادت اباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی غلامعلی اسداللهی   ) 14021425 (
ک شماره 2432  فرعی  66-آقای محمدرضا سجادی نیا فرزند  حسین  در ششدانگ خانه  به مساحت 170.29  مترمربع پلا
مجزی شده از 38  فرعی از 1919 اصلی واقع دراراضی سعادت اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس فیض اباد کوجه 

بنی هاشم 3  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی زهرا رشید خانی  ) 14021781 (
67-خانمها شیرین و زرین علوی فرزندان سید مهدی هر یک در سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
ک شماره 1346  فرعی مجزی شده از 151  فرعی از 1920 اصلی واقع دراراضی عبداله اباد رفسنجان بخش  5903.3  مترمربع پلا

9 کرمان به ادرس عبدالله اباد حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علیه رضوی  ) 14011152 ()14011151(
ک شماره 2937  فرعی  68-آقای علی علی بیگیان فرزند  اسدالله  در ششدانگ باغ  به مساحت 1860.62  مترمربع پلا
مجزی شده از 59  فرعی از 1921 اصلی واقع دراراضی محمداباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس محمد اباد حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی عبدالمهدی ابراهیمی  ) 1402536 (
ک شماره 2028  فرعی مجزی  69-آقای حمید نجفی فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 3077.90  مترمربع پلا
شده از 127  فرعی از 1924 اصلی واقع دراراضی عرب اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس عرب اباد  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی سیدمهدی اوحدی  ) 14022237 (
ک شماره 1866  فرعی مجزی  70-شرکت کشاورزی عالیبالیا در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 8967.76  مترمربع پلا
شده از 286  فرعی از 1925 اصلی واقع دراراضی کبوترخان  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای کبوترخان  حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سهراب پرستار   ) 14011826 (
ک شماره 1219  فرعی مجزی شده  71-آقای حمید نجفی فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 2280.16  مترمربع پلا
از 107  فرعی از 1936 اصلی واقع دراراضی حیدر اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس ماهونک  حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی پروین صابری  ) 14022236 (
ک شماره 1236   72-آقای محمد رمضانی فرزند  علی در ششدانگ باغ تازه نهال شده  به مساحت 1138.68  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 74  فرعی از 1936 اصلی واقع دراراضی حیدراباد سفلی  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس خیابان 

کار  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی کوکب ابراهیمی  ) 14023083 ( حاج محمد علی فدا
ک شماره 1087  فرعی  73-آقای مرتضی کمالی زاده  فرزند  محمد  در ششدانگ باغ  به مساحت 2606.64  مترمربع پلا
مجزی شده از 71  فرعی از 1940 اصلی واقع دراراضی حمید اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس جعفر اباد  حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی امرالله سلطانی  ) 14022543 (
ک شماره 469  فرعی مجزی شده  74-آقای حمید نخعی فرزند  عباس  در ششدانگ انبار  به مساحت 2061.48  مترمربع پلا
از 155  فرعی از 1944 اصلی واقع دراراضی عباس اباد حاجی  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس جاده داوران پشت شهرک 

عباس ابادی  حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی محمدحسین امینیان  ) 1401807 (
ک شماره 429  فرعی  75-آقای علی نیک زاد  فرزند  ناصر  در ششدانگ باغ خشکیده  به مساحت 13692.30  مترمربع پلا
مجزی شده از 122و123فرعی از 1947 اصلی واقع دراراضی شفیع اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس شفیع اباد حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سکینه ابراهیمی و امینیان  ) 14021917 (
ک شماره  76-آقای عباس پور عبداللهی حیدرابادی فرزند  غلامحسین  در ششدانگ باغ  به مساحت 4331.39  مترمربع پلا
541  فرعی مجزی شده از 257  فرعی از 1952 اصلی واقع دراراضی حیدراباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس ماهونک 

خیابان شیخ صدوق حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی علی صالحی  ) 14021941 (
ک شماره  77-آقای جواد خیرخواه پاریزی فرزند  محمودرضا  در ششدانگ مرغداری  به مساحت 5426.25  مترمربع پلا
560  فرعی مجزی شده از 210  فرعی از 1961 اصلی واقع دراراضی جعفر اباد رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس جعفر اباد 

کزاد  ) 14021707 ( حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سکینه پا
ک شماره 12 فرعی از  کبری مقدم  فرزند  حسن  در ششدانگ باغ  به مساحت 26280.46  مترمربع پلا 78-آقای علی ا
1963 اصلی واقع دراراضی مزرعه فیض آباد مشهور به دهنو  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس عباس اباد آقا غفور  حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی جهانگیر سیف الدینی  ) 14021809 (
ک شماره 13  فرعی از 1963  اصلی  کبر  در ششدانگ باغ  به مساحت 4347.68  مترمربع پلا 79-خانم طیبه برازش  فرزند  ا
واقع دراراضی مزرعه فیض آباد مشهور به دهنو  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای عباس اباد آقاغفور حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی جهانگیر سیف الدینی  ) 14021811 (
ک شماره 380  فرعی مجزی شده  80-موقوفه شیخ ابوالقاسم هرندی در ششدانگ باغ  به مساحت 123992  مترمربع پلا
از 99  فرعی از 1870 اصلی واقع دراراضی شاه جهان اباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای اسلام اباد  حسب 

استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی موقوفه هرندی  ) 14021945 (
ک شماره  کی فرزند  محمد  در ششدانگ باغ خشکیده  به مساحت 5730.78  مترمربع پلا 81-آقای محمود مقیمی دلا
کبر  کبر اباد هجری رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس ا 392  فرعی مجزی شده از 67  فرعی از 1970 اصلی واقع دراراضی ا

اباد هجری حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی سید جلال هجری  )14022487 (
ک  82-آقای محمد مهدی خیر اندیش دره در فرزند  حسین  در ششدانگ مرغداری  به مساحت 7943.22  مترمربع پلا
شماره 349  فرعی مجزی شده از 209  فرعی از 1971 اصلی واقع دراراضی محمودیه رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس 

روستای محمودیه بهرامی حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی عبدالله امیری  ) 14021058 (
ک شماره 65 فرعی از  83-خانم سکینه دهقان رجبی فرزند  محمد در ششدانگ باغ  به مساحت 1682.72  مترمربع پلا
2341 اصلی واقع دراراضی علی اباد سفته رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس صادق اباد حسب استشهادیه محلی از 

مالکیت مالک رسمی زین العابدین رضوی  ) 14023097 (
ک شماره 747   84-آقای محمد محمدرضایی شمیلی فرزند  بهمن  در ششدانگ باغ  به مساحت 1448.70  مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 38  فرعی از 2342 اصلی واقع دراراضی حیدراباد  رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس حیدراباد 

حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی عباس یوسفیان  ) 14022477 (
ک شماره 1   85-آقای عباس جعفری کورگه فرزند  حسن  در ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 14348  مترمربع پلا
فرعی از 2456 اصلی واقع دراراضی فتح اباد طافیه رفسنجان بخش 9 کرمان به ادرس روستای کورگه حسب استشهادیه 

محلی از مالکیت مالک رسمی حسن و محمدمیرزا آقا خانی  ) 14022593 (
ک  کدامن فرزند محمود در چهار دانگ مشاع از شش دانگ باغ به مساحت 2547.50  مترمربع پلا 86-خانم طیبه پا
شماره 337  فرعی از 749 اصلی واقع دراراضی مغوئیه پشتکوه پاریز  رفسنجان بخش 12 کرمان به ادرس مغوئیه  حسب 

کدامن  ) 14021676 ( استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی محمود پا
ک شماره 2  فرعی  کبر مختاری دردر  فرزند  مختار در ششدانگ باغ خشکیده  به مساحت 2607.67  مترمربع پلا 87-آقای ا
از 825 اصلی واقع دراراضی قنات و مزرعه بائره کهن سبز دهو  رفسنجان بخش 12 کرمان به ادرس مرزعه کهن سبز دهوئیه 

کبر مختاری دردر  ) 14022538 ( سرچشمه   حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی ا
ک شماره 3  فرعی  کبر مختاری دردر  فرزند  مختار در ششدانگ باغ خشکیده  به مساحت 4829.15  مترمربع پلا 88-آقای ا
از 825 اصلی واقع دراراضی مزرعه بائره کهن سبز دهو  رفسنجان بخش 12 کرمان به ادرس مرزعه بائره کهن سبز دهو 

کبر مختاری دردر  ) 14023148 ( سرچشمه   حسب استشهادیه محلی از مالکیت مالک رسمی ا
ک شماره 27  فرعی از 818  89-آقای حسن مزارعی فرزند  عباس  در ششدانگ باغ  به مساحت 1208.38  مترمربع پلا
اصلی واقع دراراضی دره گرم رفسنجان بخش 12کرمان به ادرس دره گرم سرچشمه  حسب استشهادیه محلی از مالکیت 

مالک رسمی حسین مزارعی  ) 14021168 (
ک شماره 228 فرعی  90-خانم  اعظم بهرامشاهی فرزند  عنایت الله  در ششدانگ باغ  به مساحت 451.73  مترمربع پلا
از 821 اصلی واقع دراراضی الاغچین رفسنجان بخش 12 کرمان به ادرس روستای الاغچین حسب استشهادیه محلی از 

مالکیت مالک رسمی اصغر رضا بیگی  ) 14022617 (
تاریخ انتشارنوبت اول 1403/03/09

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/24

ک شهرستان رفسنجان مرتضی کار بخش- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی


